Avenida Luiz Obermüller Filho, nº 83 / 2º Andar – Centro – Laranja da Terra/ES - CEP 29615-000
TELEFAX (27) 3736-1006 » CNPJ: 01.772.670/0001-99 » E-mail: camara@cmlaranjadaterra.es.gov.br

Câmara Municipal de Laranja da Terra

Estado do Espírito Santo

PODER LEGISLATIVO

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 38/2025

DISPÕE SOBRE A PROMOÇÃO DE MOÇÃO DE APLAUSOS

a TCHAYENE SEIBEL.

A CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA, por meio dos seus vereadores, outorga

MOÇÃO DE APLAUSOS a TCHAYENE SEIBEL – Pelos relevantes serviços

prestados à população Laranjense na emissão de carteiras de identidade,

demonstrando dedicação, competência e zelo no atendimento aos cidadãos.

Sua atuação eficiente e comprometida contribui significativamente para a

organização e o bom funcionamento dos serviços públicos municipais,

refletindo positivamente na vida de todos os moradores de Laranja da Terra.

Diante do exposto, esta Casa Legislativa registra sua admiração e

reconhecimento pelo trabalho desempenhado, desejando que continue a

exercer suas funções com a mesma excelência e dedicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Sala das Sessões, Laranja da Terra/ES, 3 de novembro de 2025.

_______________________

Jeferson Jaske

Vereador Proponente

Autenticar documento em http://www3.cmlaranjadaterra.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 34003300380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:camara@cmlaranjadaterra.es.gov.br